
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 915

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:30:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2019

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 12.800,00
Objeto:
Prestação de serviços de monitoria, visando á implantação do Programa de Educação Ambiental na
Estação Ecológica de Angatuba, conforme Plano de Trabalho do convênio entre o Município de
Angatuba e o Instituto Florestal, que faz parte integrante desse processo e é parte indissociável.
Resumo:
Prestação de serviços de monitoria, visando á implantação do Programa de Educação Ambiental na
Estação Ecológica de Angatuba, conforme Plano de Trabalho do convênio entre o Município de
Angatuba e o Instituto Florestal, que faz parte integrante desse processo e é parte indissociável.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2019 00:00:00 CONTRATO Nº 021 Baixar

24/04/2019 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/915/pprestacao-de-servicos-de-monitoria-visando-a-implantacao-do-programa-de-educacao-ambiental-na-estacao-ecologica-de-angatuba-conforme-plano-de-trabalho-do-convenio-entre-o-municipio-de-angatuba-e-o-instituto-florestal-que-faz-parte-integrante-desse-processo-e-e-parte-indissociavelp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/036471127448a103b68e2673c2f58c4f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bbaf6988dbb77838f420531956895d8.pdf

